



sonett
ÖKOLOGISCH KONSEQUENT

Zasady zwrotu pustych kanistrów 5, 10 i 20 litrów po płynach Sonett



REDUCE



REUSE



RECYCLE

Dążąc do zmniejszenia użycia plastiku, w roku 2019 firma Sonett rozpoczęła pilotażowy program **odbioru pustych kanistrów po płynach Sonett**. Program ten rozwija się z każdym rokiem i rozszerza na coraz więcej krajów. W 2025 roku dołączyła do niego także Polska.

W ramach programu zwrotu pustych opakowań większość kanistrów jest **ponownie napełniana**, a pozostała część, której nie można ponownie napełnić ze względu na zanieczyszczenie lub uszkodzenie, jest myta, rozdrabniana i **przetwarzana na nowe pojemniki Sonett** o zawartości surowca z recyklingu do 50%. Około 80% kanistrów można ponownie napełnić.

Powstała więc możliwość zwrotu kanistrów Sonett o pojemności 5l, 10l i 20l.

STAN KANISTRÓW

Prosimy o uwzględnienie przy zwrocie następujących informacji:

1. Należy odsyłać **wyłącznie** kanistry **używane z oryginalną zawartością** Sonett (nie można ich zwrócić, jeśli zostały użyte do przechowywania innych produktów).
2. Należy odsyłać kanistrów **z zakręconą oryginalną zakrętką**.
3. Prosimy **nie wrzucać pierścienia zabezpieczającego spod zakrętki do kanistra**, a wyrzucić go osobno.
4. Aby zapobiec wysychaniu pozostałości produktu w kanistrze, co utrudnia lub nawet uniemożliwia ich usunięcie, należy **natychmiast po opróżnieniu szczelnie zamknąć pojemnik zakrętką**.
5. **WAŻNE!** Prosimy **nie płukać pojemników wodą**, aby uniknąć zanieczyszczenia poprzez możliwe namnażanie drobnoustrojów.

KOSZT PRZESYŁKI zostanie pokryty przez PRO-ECO, dystrybutora Sonett w Polsce.

ILOŚCI ZWRACANYCH KANISTRÓW

Ze względu na **czynniki ekologiczne i ekonomiczne** określone zostały **minimalne ilości kanistrów** zwracanych do PRO-ECO. Każda pojedyncza przesyłka to

- **minimum 3 kanistry 5 litrów** lub
- **minimum 2 kanistry 10 litrów** lub
- **jeden kanister 20 litrów**.

Maksymalna ilość kanistrów to tyle, ile zmieści się w paczce, jaką można umieścić w skrytce **gabaryt C** firmy Inpost - **maksymalne wymiary 41 × 38 × 64 cm**.

W kwestii zwrotów **większych ilości** prosimy **każdorazowo o kontakt**.

PAKOWANIE

Kanistry można zapakować w **karton** lub zastosować **folię stretch** lub **papier** pod warunkiem, że przesyłka będzie stabilna, solidnie zabezpieczona.

PROCEDURA WYSYŁKI

Po zapakowaniu kanistrów, prosimy o **kontakt mailowy** na adres biuro@pro-eco.com.pl, **telefoniczny** lub **smsowy** na nr **698 655 610**. W temacie maila lub w wiadomości sms najlepiej wpisać: ZWROT PUSTYCH KANISTRÓW.

Zwrotnie otrzymają Państwo od nas **kod do wysyłki** paczki poprzez dowolny Paczkomat firmy **Inpost**, ważny przez 30 dni.

Z przygotowaną paczką prosimy udać się do dowolnego automatu Paczkomat Inpost, na ekranie automatu Paczkomat wybrać opcję NADAJ PRZESYŁKĘ i następnie opcję MAM KOD NADANIA LUB KOD ZWROTU i wpisać otrzymany od nas kod – skrytka otworzy się automatycznie. Teraz należy włożyć paczkę do skrytki. Na koniec na ekranie automatu Paczkomat proszę wybrać KOŃCZYMY NA DZIŚ.

Wysłane kanistry dotrą do PRO-ECO, a od nas na paletach wyjadą do firmy Sonett.



Dla osób z **okolic Poznania** oferujemy także opcję zwrotu kanistrów bezpośrednio w naszej siedzibie w **Skórzewie** przy ul. Polnej 2. Przed przyjazdem prosimy o kontakt telefoniczny na 698 655 610 w celu umówienia terminu/godziny odbioru.

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości związanych ze zwrotem pustych kanistrów Sonett, jesteśmy do Państwa dyspozycji mailowo i telefonicznie.

Dziękujemy za pomoc w ograniczaniu zużycia plastiku.
Powiedzcie znajomym, którzy stosują Sonett w swoim domu o naszej akcji.

Pozdrawiamy



PRO-ECO, 60-185 Skórzewo, ul. Polna 2
Tel: 698 655 610
email: biuro@pro-eco.com.pl